
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  організації  державної  влади ,  місцевого  самоврядування ,

 регіонального  розвитку  та  містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75    

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2021 року
Протокол № 70

Про внесення змін до рішення Комітету від 4 вересня 2019 року «Про 
обрання голів та членів підкомітетів Комітету з питань організації 

державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування» щодо включення народних депутатів України 

Д.Гуріна, М.Саврасова, Д.Чорного до складу підкомітету з питань 
адміністративно-територіального устрою та місцевого самоврядування, 

народних депутатів України О.Літвінова, М.Саврасова, Д.Чорного, 
І.Юнакова до складу підкомітету з питань регіональної політики та 

місцевих бюджетів та виключення народного депутата України 
В.Кальцева зі складу підкомітету з питань містобудування, благоустрою 

та земельних відносин у межах територій  забудови
_______________________________________________________________

Керуючись положеннями статті 37 Закону України «Про комітети 
Верховної Ради України», заслухавши інформацію та пропозицію 
Голови Комітету А.Клочка, враховуючи заяви народних депутатів України 
Д.Гуріна, В.Кальцева, О.Літвінова, М.Саврасова, Д.Чорного, І.Юнакова щодо 
членства у підкомітетах, з’ясувавши позицію народних депутатів України – 
членів Комітету, Комітет в и р і ш и в:

Внести зміни до рішення Комітету від 4 вересня 2019 року «Про обрання 
голів та членів підкомітетів Комітету з питань організації державної влади, 
місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування», а 
саме:

1) включити до складу підкомітету з питань адміністративно-
територіального устрою та місцевого самоврядування народних депутатів 
України Д.Гуріна, М.Саврасова, Д.Чорного;



2)   включити до складу підкомітету з питань регіональної політики та 
місцевих бюджетів народних депутатів України О.Літвінова, М.Саврасова, 
Д.Чорного, І.Юнакова;

3) виключити зі складу підкомітету з питань містобудування, 
благоустрою та земельних відносин у межах територій  забудови народного 
депутата України В.Кальцева.

2. Контроль за виконанням цього Рішення покласти на секретаря 
Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету   А.КЛОЧКО

ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Клочко Андрій Андрійович
Сертифікат: 12A1C72050EC685404000000DF510500A8390D00
Дійсний до: 27.08.2021 12:00:10

Апарат Верховної Ради України
№ 04-23/04-2021/150493 від 05.05.2021


